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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96911210S

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit Smart Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, Pallati 
Hanxhari 3, Kati 3, Hyrja 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport me shumice dhe pakice e mallrave te 

ndryshme, artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike, 
materialeve elektrike, produkteve kozmetike, pajisjeve 
elektroshtepiake, mallrave te konsumit etj. Mirembajtje e 
produkteve te ndryshme mjekesore, magazinimin dhe ruajtja 
e tyre. Tregeti, import-eksport te ndryshme, makina dhe 
pjeseve te ndryshme makinash, material ndertimi dhe 
materiale ndihmese, material pastrimi , material latexi, 
material gome, doreza te ndryshme, pajisje dhe produkte 
mjekesore te ndryshme etj. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, i cili i sherben 
aktivitetit kryesor te saj. Shoqeria mund te kryej gjithashtu, 
ne kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi, te gjitha operacionet 
tregetare, mobiliare, immobiliare, financiare e industriale qe 
do ti konsideroj te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise si dhe mund te interesohet dhe te marre pjese ne 
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shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime,analoge apo 
plotesuese me te.
Hajrie Beleraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajrieBeleraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Group Albania
E-Mail: hajriebeleraj61@gmail.com  
Telefon: 0693693207  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257813-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA81A6-A331-48FE-A789-13EE7B1DE7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E85CFE-11E3-447E-8FBC-F6A758503FF4

